
Městská část Praha 14 Objednávka č.
Bratři Vendíku 1073 2020/0562/OZP OddOP/Wes
19821 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

OBJEDNÁVKA
Dodavatel Odběratel
Subjekt HORTUS správa zelené s.r.o. ’ ' Městská část Praha 14

Ulice Rubeška 389/5 Bratří Venclíků 1073
Město Praha Praha 9
PSČ .190 00 19p1
Vyřizuje Ing. Lukáš Wesselský
Telefon
IČ 6Ó486791 00231312
DIČ CZ60486791 , CZ0b2'31312

Počet Jedn. Popis Předběžná cena s DPH
Objednáváme u Vás pokáceni suchých bříz vnitroblok 83 316,73
Klánovická a zálivku nově vysázených dřevin jaro 2020.
Přesný rozsah práci je definován v příloze, která je
nedílnou součásti této objednávky. Veškeré práce budou
fakturovány dle skutečného rozsahu a doby proviní

83 316,73

^ Podrobnosti platby

§ 3745 pol. 5169/0210
c

29.04.2020
v_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ J

^—Schválení
I DatumIng.

Markéta Adámková I Zpráva
' Doprava

Odbor životního prostřed!

V____________ ?

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 83 316,73 Kč



Příloha k objednávce č. 2020/0562/OZP_OddOP/Wes
Číslo Zkrácený popis Počet Jednotková Náklady

M.j.
pol.ceníku M.j. cena celkem

1 2 3 4 5 6
Svoz bioodpadu
hodinová sazba dle smlouvy č 03/OŽPD/0007 hod 32 165 5280,00
Odstranění suchých dřevin ul. Horoušanská
hodinová sazba dle smlouvy č, 03/OŽPD/0007 hod 8 165 1320,00
Pokáceni suchých bříz ul. Vnitroblok Klánovická
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru

112 10-3123 kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm ks 1 2160 2160,00

Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru
112 10-3125 kmene na řezné ploše přes 500 do 600 mm ks 1 7050 7050,00

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézovánim až do hloubky 500 m2 1 2410 2410,00
hodinová sazba dle smlouvy č. 03/02PD/0007
(suchých dřevin) hod 8 165 1320,00
Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0007) m3 8 1850,00 14800,00
Zálivka nově vysázených dřevin z jara 2020 v
lokalitě Hloubětín, Kyje, Jahodnice, Hostavice

185 85-1111
Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000
m m3 24 282,00 6768.00

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m m3 24 123,20 2956.80
185 80-4311 Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 24 123,00 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840.00

1 68856,80

Cena bez DPH 21% 68 856.80 Kč
DPH 21% 14 459.93 Kč
Cena celkem s DPH 83 316,73 Kč

Příloha k objednávce č. 2020/0562/OZP_OddOP/Wes

Číslo Zkrácený popis M.j.
Počet Jednotková Náklady

pol.ceníku M.j. cena celkem
1 2 3 4 5 6

Svoz bioodpadu
hodinová sazba dle smlouvy č 03/OŽPD/0007 hod 32 165 5280,00
Odstranění suchých dřevin ul. Horoušanská 
hodinová sazba dle smlouvy č, 03/OŽPD/0007 
Pokáceni suchých bříz ul. Vnitroblok Klánovická

hod 8 165 1320,00

112 10-3123
Pokáceni stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
kmene na řezné ploše přes 300 do 400 mm ks 1 2160 2160,00

112 10-3125
Pokácení stromu ve ztížených podmínkách o průměru 
kmene na řezné ploše přes 500 do 600 mm ks 1 7050 7050,00

111 20-3111 Odstraněni pařezu odfrézovánim až do hloubky 500 m2 1 2410 2410,00
hodinová sazba dle smlouvy č. 03/02PD/0007 
(suchých dřevin) hod 8 165 1320,00

Drceni dřevní hmoty (dle smlouvy č 03/OŽPD/0007) 
Zálivka nově vysázených dřevin z jara 2020 v 
lokalitě Hloubětín, Kyje, Jahodnice, Hostavice

m3 8 1850,00 14800,00

185 85-1111 Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 6000 
m m3 24 282,00 6768.00

185 85-1119 Příplatek k ceně za každý další započetých 1000 m m3 24 123,20 2956.80
185 80-4311 Zaliti vodou, plochy nebo jednotlivé do 20 m2 m3 24 123,00 2952,00
185 80-4319 Příplatek k ceně za zálivku jednotlivě m3 24 910,00 21840.00

1 68856,80

Cena bez DPH 21% 
DPH 21%
Cena celkem s DPH

68 856.80 Kč 
14 459.93 Kč 
83 316,73 Kč


